

## Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger



Mit navn er Kirsten Kjær, jeg er forfatter og cand. Mag. I maj udkom "Liv" og i øjeblikket holder jeg foredrag om bogen. Jeg vil også gerne tilbyde mit foredrag til Ældre Sagen, hvor jeg tidligere har holdt foredrag om min forrige bog, Marias Perlekæde.

**Om bogen:** Maria lever et godt liv med mand, børn og karriere. Men der er nogle tråde fra hendes barndom og ungdom, hun ønsker at forfølge. Derfor tager hun en uge til sin barndoms by i det jyske. Som barn havde hun følt, at hendes vinger blev stækkede, og at alle – ikke mindst forældrene – kun levede på halv kraft i al deres selvretfærdighed. Dog undtagen hendes veninde Liv, der lærte hende at gribe dagen og at flyve.

### Udpluk fra nogle af mine anmeldelser:

"Bogen har mindelser om Helle Helles skriverier. Der sker ikke alverden og så alligevel..."

Henriette Andersen Birk

"Av av av en bog. Jeg græd mig gennem de sidste kapitler. Den var langsom og havde virkelig god tid med at fortælle om opvæksten i en provinsby med dobbeltmoralske gråtonede og snæversynede forældre men så tager den fat..."

Rie Pedersen

Der er et nærvær i forfatterens stil, der bidrager til en fluen på væggen følelse, som jeg virkelig godt kan lide. Sproget er til tider enormt poetisk – og man fornemmer, at

der er blevet brugt tid og energi på at ramme den helt rigtige sproglige indsats gennem hele bogen..."

Michael Sørensen

"Jeg kan varmt anbefale denne roman, der indeholder rigtig mange hverdagsudfordringer, dristigheder og sjove fortællinger...Jeg vil give Kirsten Kjær 4 \* ud af 5."

Bettina Christiansen

### **Foredragets struktur:**

Jeg berører centrale temaer i bogen via oplæsning. Der afsættes tid til spørgsmål.

### **Hvorfor Ældre Sagen?**

Bogen beskæftiger sig med livets store emner: Liv og død og ikke mindst at lære at nyde hver dag, trods de begrænsninger, den enkelte kan have.

Foredraget er berammet til 1,5 time, og mit honorar er 2500 kr.. Endvidere kørsel efter statens takster. Jeg ruller ud fra Auning, Djursland. Ved lange distancer kører jeg ikke bil, men skal have refunderet eksempelvis en bus-eller togbillet. I København tager jeg de billige Kombardoekspresser eller Flexbusser. Jeg kommer gerne over hele landet.

Foredrag kan bookes på tlf. **42186478** eller via min mailadresse:

[kirsten19021954@gmail.com](mailto:kirsten19021954@gmail.com)

mvh Kirsten Kjær  
forfatter